
 

 

 

OSO.0050.13.2024 

 

Zarządzenie Nr 13/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzania kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów  

w paleniskach i przestrzegania przepisów Uchwały antysmogowej dla województwa 

śląskiego oraz przestrzegania obowiązujących zasad, dotyczących gospodarki odpadami, 

zgodnie z przyjętym Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Wręczyca Wielka 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 9u ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023, poz. 1469 

ze zm.), art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach (Dz. U. z 2023, poz. 1587 ze zm.) 

oraz art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz.54) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się procedurę przeprowadzania kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów 

w paleniskach, przestrzegania przepisów Uchwały antysmogowej dla województwa śląskiego 

oraz przestrzegania obowiązujących zasad, dotyczących gospodarki odpadami, zgodnie  

z przyjętym Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wręczyca 

Wielka. 

§ 2 

1. Procedura, o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Kontrolę przeprowadza zespół kontrolny o składzie co najmniej 2 osobowym. 

3. Kontrola przeprowadzana jest na podstawie imiennego upoważnienia do przeprowadzenia 

kontroli, zgodnie ze wzorem, stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

4. Z kontroli sporządza się protokół - załącznik nr 3 do zarządzenia, którego wzór jest zgodny 

z rekomendacjami Śląskiego Związku Gmin i Powiatów z dn. 20 sierpnia 2021 r. 

 

§ 3 

Kontrole przeprowadza się według zatwierdzonego przez Wójta Gminy Wręczyca Wielka planu 

kontroli. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 115/2016 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 24 listopada 2016 

roku w sprawie wprowadzenia procedury przeprowadzania kontroli przestrzegania 

obowiązujących zasad dotyczących gospodarki odpadami, w tym zakazu spalania odpadów 

komunalnych w instalacjach grzewczych budynków na terenie Gminy Wręczyca Wielka. 

 

§ 5 

Zarządzenie podlega wykonaniu przez Referat Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Wręczyca Wielka. 
 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Procedura przeprowadzania kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów w paleniskach, 

przestrzegania przepisów Uchwały antysmogowej dla województwa śląskiego  

oraz przestrzegania obowiązujących zasad, dotyczących gospodarki odpadami,  

zgodnie z przyjętym Regulaminem utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Wręczyca Wielka 

 

 

1. Podstawa prawna kontroli. 

Niniejszą procedurę opracowano w oparciu o: 

− art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach,  

− art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, 

− art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska, 

− Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wręczyca Wielka. 

 

2. Organ uprawniony do przeprowadzenia kontroli. 

1) Organem uprawnionym do przeprowadzenia kontroli na terenie nieruchomości 

położonych w Gminie Wręczyca Wielka jest Wójt. 

2) Wójt Gminy Wręczyca Wielka jako organ kontrolny upoważnia do przeprowadzenia 

kontroli podległych mu pracowników Urzędu. 

3) Pracownicy przeprowadzają w/w kontrole na podstawie stosownych upoważnień  

w minimalnych składach dwuosobowych. 

4) Upoważnienia mogą mieć charakter ogólny w przypadku kontroli osób fizycznych oraz 

charakter szczególny, w przypadku dokonywania kontroli na nieruchomościach, 

będących siedzibą przedsiębiorcy. Wówczas takie upoważnienia wydaje Wójt odrębnie 

dla każdej kontroli z określeniem przedmiotowego zakresu. 

 

3. Przesłanki do przeprowadzenia kontroli 

Bezpośrednimi przesłankami mogącymi inicjować przeprowadzenie kontroli w zakresie 

przestrzegania Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wręczyca 

Wielka, uchwały antysmogowej i zakazu spalania odpadów są: 

1) zgłoszenia dokonywane przez mieszkańców gminy przekazywane bezpośrednio, drogą 

mailową lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej, 

2) obserwacje własne pracowników Urzędu Gminy Wręczyca Wielka, 

3) uwzględnienie kontroli w planie kontroli planowych, sporządzonym zgodnie  

z zobowiązaniami wynikającymi z Programu Ochrony Powietrza dla Województwa 

Śląskiego, 

4) ogłoszenie stopnia zagrożenia zanieczyszczeniem powietrza zgodnie z Planem Działań 

Krótkoterminowych, będącym częścią Programu Ochrony Powietrza dla Województwa 

Śląskiego, 

5) inne zdarzenia uprawdopodabniające działania sprzeczne z Regulaminem utrzymania  

czystości i porządku na terenie Gminy Wręczyca Wielka oraz spalanie odpadów  

w kotłach grzewczych. 

 

4. Zakres przedmiotowy kontroli. 

Zakres przedmiotowy kontroli obejmuje przestrzeganie zakazu spalania odpadów  

w paleniskach oraz przestrzegania zapisów uchwały antysmogowej w zakresie 

wykorzystywanych urządzeń grzewczych oraz stosowanych rodzajów paliw, jak również 

obowiązków, wynikających z Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Wręczyca Wielka. 

 



 

5. Podmioty kontrolowane. 

Kontroli podlegają właściciele nieruchomości lub jej użytkownicy (ustaleni na mocy umowy 

najmu/dzierżawy lub innego tytułu prawnego) albo inne osoby dorosłe zamieszkujące 

nieruchomość, położoną na terenie Gminy Wręczyca Wielka oraz właściciele nieruchomości 

będący przedsiębiorcami, osobami fizycznymi prowadzącymi działalność gospodarczą.  

 

6. Przebieg kontroli: 

1) pracownicy prowadzący kontrolę posiadają podczas kontroli aktualne upoważnienie do 

wykonywania czynności kontrolnych, udzielone przez Wójta Gminy Wręczyca Wielka, 

2) do kontroli przedsiębiorców i osób fizycznych prowadzącymi działalność gospodarczą 

stosuje się przepisy  ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców, 

3) czynności kontrolne wykonywane są w obecności kontrolowanego właściciela 

nieruchomości lub dorosłego domownika,  

4) kontrolowany, zgodnie z art. 379 ust. 6 ustawy Prawo Ochrony Środowiska, jest 

zobowiązany umożliwić przeprowadzenie kontroli, 

5) kontrolujący ma obowiązek pouczyć kontrolowanego o jego prawach i obowiązkach, 

oraz w zakresie dostępnych na terenie gminy programów wsparcia finansowego na 

realizację inwestycji służących ochronie powietrza, 

6) w sytuacji, gdy kontrolowany odmawia wpuszczenia upoważnionych pracowników 

urzędu na teren nieruchomości, obiektu lub ich części a tym samym uniemożliwia 

przeprowadzenie kontroli – informacje odnotowuje się w protokole, a następnie prosi o 

pomoc w przeprowadzeniu kontroli miejscową jednostkę Policji, 

7) podczas kontroli sprawdzeniu podlegają: 

− urządzenia grzewcze (w szczególności kocioł, piec, kominek) w zakresie posiadania 

tabliczki znamionowej z datą produkcji kotła, celem ustalenia klasy kotła (zgodność 

z normą PN-EN 303-5:2012 oraz rozporządzeniem Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 

28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i 

Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla 

kotłów na paliwo stałe),  

− najbliższe otoczenie urządzenia grzewczego w zakresie obecności odpadów, 

− jakość i rodzaj paliw wykorzystywanych do celów grzewczych,  

− dokumentacja stwierdzająca spełnienie powyższych wymagań. 

8) z czynności kontrolnych sporządza się dokumentację fotograficzną, 

9) niezależnie od ustaleń co do zawartości paleniska i przygotowanego do spalenia 

materiału, z paleniska lub innej części urządzenia grzewczego mogą zostać pobrane 

próbki popiołu celem przekazania ich do specjalistycznych badań laboratoryjnych, 

10) podczas kontroli należy poinformować kontrolowanego o obowiązkach wynikających 

z przepisów wprowadzających Centralną Ewidencję Emisyjności Budynków, 

11) z czynności kontrolnych sporządza się protokół,  

12) protokół podpisują kontrolujący oraz kontrolowany właściciel nieruchomości lub jego 

przedstawiciel, 

13) jeden egzemplarz protokołu doręcza się kontrolowanemu, 

14) w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości informację tą umieszcza się w protokole, 

w protokole odnotowuje się również uwagi i zastrzeżenia oraz zalecenia pokontrolne, 

15) w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości należy przeprowadzić rekontrolę, 

informację o terminie rekontroli zamieszcza się w protokole, 

16) nieprawidłowości stwierdzone podczas kontroli skutkują zastosowaniem sankcji 

(grzywną) przewidzianych obowiązującymi przepisami prawa. 

 

7. Prawa kontrolowanego: 

1) kontrolowany ma prawo do uczestniczenia w prowadzonym postępowaniu na zasadach 

określonych w Kodeksie postępowania w sprawach o wykroczenia, 

2) kontrolowany może wnieść do protokołu zastrzeżenia i uwagi z uzasadnieniem  

(art. 380 ust.2 POŚ). 



 

3) kontrolowany może odmówić podpisania protokołu i w terminie 7 dni przedstawić 

swoje stanowisko na piśmie kontrolującemu. Kontrolujący zobowiązany jest umieścić 

w protokole wzmiankę o odmowie podpisania protokołu (art. 380 ust. 3 POŚ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

Wręczyca Wielka, dnia …………..20… r. 

  /pieczęć organu/ 

 

 U P O W A Ż N I E N I E    Nr ……….. 

 

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 21/2011 Wójta Gminy Wręczyca Wielka,  
z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad oraz udzielania upoważnień  
i pełnomocnictw przez Wójta Gminy Wręczyca Wielka w związku z art. 9u ust. 1 ustawy  
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1469 z późn. zm.), art. 379 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) oraz Uchwały nr V/36/1/2017 
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na 
obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których 
następuje spalanie paliw i Uchwały nr  VI/62/8/2023 z dnia 20 listopada 2023 r. Sejmiku 
Województwa Śląskiego w sprawie przyjęcia aktualizacji „Programu ochrony powietrza 
dla województwa śląskiego” przyjętego uchwałą Nr VI/21/12/2020 Sejmiku 
Województwa Śląskiego z dnia 22 czerwca 2020 roku Wójt Gminy Wręczyca Wielka 
upoważnia: 

Panią/Pana…………….., 

………………………../stanowisko służbowe/ w Referacie Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa Urzędu Gminy Wręczyca Wielka do przeprowadzenia czynności 

kontrolnych w zakresie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 

Prawo ochrony środowiska oraz zapisów Uchwały NR V/36/1/2017 Sejmiku 

Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze 

województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których 

następuje spalanie paliw i Uchwały nr VI/62/8/2023 z dnia 20 listopada 2023 r. Sejmiku 

Województwa Śląskiego w sprawie przyjęcia aktualizacji „Programu ochrony powietrza 

dla województwa śląskiego, na terenie  nieruchomości położonych w obrębie gminy 

Wręczyca Wielka.  

Upoważnienie obowiązuje od dnia …………….20… r. do odwołania. 

 

…………………………………….. 

/podpis/ 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 19 stycznia 2024 r. 

        
Nazwa i adres organu kontrolującego        

 

PROTOKÓŁ KONTROLNY NR  ……………... 

  Z DNIA ….…  20….… r. 

 

w zakresie  przestrzegania przepisów o ochronie środowiska 

i przepisów utrzymania czystości i porządku w gminie 
 

 

przeprowadzonej w dniu ………………….. na terenie nieruchomości przy ul. ……………………………… 

w ……………………….. 

 

Rodzaj kontroli: 

 

         Planowana 

         Interwencyjna 

         Ponowna (rekontrola) 

 

1. Podstawa prawna prowadzenia kontroli : 

− Ustawa z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

− Ustawa z dnia 27.04.2001 r. Prawo ochrony środowiska, 

− Uchwała Nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 07.04.2017 r. w sprawie wprowadzenia 

na obszarze Województwa Śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje 

spalanie paliw. 

 

2.   Przedmiot kontroli : 

 

     kontrola eksploatowanego urządzenia grzewczego 

 

      kontrola wykorzystywanego paliwa 

 

    ocena gospodarowania odpadami                          

 

 

3.   Informacja o osobach kontrolujących : 

1/ ………………………………….. - ……………………………………………..…………………………… 
    Imię i nazwisko    Stanowisko/Nazwa instytucji/Nr upoważnienia 
 
2/ ………………………………….. - ………………………………………….………………………………… 
    Imię i nazwisko    Stanowisko/Nazwa instytucji/Nr upoważnienia 
 
3/ ………………………………….. - ………………………………………….………………………………… 
    Imię i nazwisko    Stanowisko/Nazwa instytucji/Nr upoważnienia 
 
4.   Informacja o kontrolowanym : 

Imię i nazwisko / nazwa podmiotu: …………………………………………………………………………………     

Imię i nazwisko osoby reprezentującej podmiot: ………………………………………………………………….. 

Strona 1 z 5 



 

 

Adres zamieszkania / siedziby podmiotu: ……..…………………………………………………………………… 

 

4.   Prawa i obowiązki kontrolowanego: 

Oświadczam, że zostałem/am zapoznany/a z przysługującymi mi prawami i obowiązkami w trakcie kontroli, 

wynikającymi z art. 379 i 380 ustawy Prawo ochrony środowiska oraz pouczony /a o odpowiedzialności karnej 

za udaremnianie lub utrudnianie wykonywania czynności służbowych, wynikającej z art. 225 §1 ustawy Kodeks 

karny. 
 

         ……………………………. 
                 Podpis osoby kontrolowanej 
 

5.   W trakcie przeprowadzania kontroli: 
 

□ nie doszło do popełnienia czynu określonego w art. 225§1 ustawy z dnia 06.06.1997 r. Kodeks karny 

□ doszło do popełnienia czynu określonego w art. 225§1 ustawy z dnia 06.06.1997 r. Kodeks karny polegającego 

na: 

□ udaremnieniu przeprowadzenia kontroli w zakresie ochrony środowiska 

□ utrudnianiu przeprowadzenia kontroli w zakresie ochrony środowiska 

W związku z powyższym na miejsce zdarzenia wezwano patrol Policji w składzie: 

………………………………………………………………………………………………………………..… 

JEŻELI DOSZŁO DO POPEŁNIENIA CZYNU Z ART. 225 KK DALSZEJ CZĘŚCI PROTOKOŁU NIE WYPEŁNIA SIĘ 

 

6.   Przebieg kontroli. 

 

6.1. Nieruchomość wyposażona jest w: 

 

         urządzenie/ a grzewcze nie wymagające wymiany zgodnie z Uchwałą nr V/36/2017 Sejmiku Województwa 

Śląskiego z dnia 7.04.2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze Województwa Śląskiego ograniczeń w 

zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………... 

(Określić rodzaj urządzenia, wykorzystywanego paliwa oraz numer zaświadczenia na podstawie którego 

stwierdzono spełnienie minimalnego standardu emisyjnego lub instrukcji w przypadku wymagań dotyczących 

ekoprojektu dla miejscowych ogrzewaczy pomieszczeń) 

 

urządzenie/ a grzewcze podlegające natychmiastowej wymianie, włączone do eksploatacji po 1.09.2017 r. tj. 

dacie wejścia w życie  Uchwały nr V/36/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7.04.2017 r. 

w sprawie wprowadzenia na obszarze Województwa Śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, 

w których następuje spalanie paliw, nie spełniające minimalnego standardu emisyjnego tj. klasy 5 pod 

względem granicznych wartości emisji zanieczyszczeń normy PN-EN 303-5:2012 
  

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………... 

(Określić rodzaj urządzenia, wykorzystywanego paliwa) 

 

        urządzenie/a grzewcze, których eksploatacja rozpoczęła się przed 1.09.2017 r. tj. datą wejścia w życie 

Uchwały nr V/36/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7.04.2017 r. w sprawie wprowadzenia 

na obszarze Województwa Śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie 

paliw, w szczególności: 

 

□ kocioł centralnego ogrzewania lub inne urządzenie grzewcze dostarczające ciepło do systemu centralnego 

ogrzewania, wymagający/e wymiany w terminie do: 

□ 31.12.2021 r. ponieważ instalacja jest eksploatowana w okresie powyżej 10 lat* od daty jej 
  

                             produkcji, tj.  .………………………………………….lub nie posiada tabliczki znamionowej; 
                                                                             (wskazać rok produkcji kotła) 

Strona 2 z 5 



 

 

□ 31.12.2023 r. ponieważ instalacja jest eksploatowana w okresie od 5 do 10 lat* od daty jej 
 

           produkcji, tj.  ………………………………………………………..; 
                                                                            (wskazać rok produkcji kotła) 

□ 31.12.2025 r. ponieważ instalacja jest eksploatowana w okresie poniżej 5 lat* od daty jej 
 

           produkcji, tj.    ………………………………………………………; 
                                                                             (wskazać rok produkcji kotła) 

 

□ 31.12.2027 r. ponieważ instalacja spełnia wymagania w zakresie emisji zanieczyszczeń 

określonych dla  klasy 3 lub klasy 4 według normy PN-EN 303-5:2012; 

 

na spełniający  minimum standard emisyjny zgodny z klasą 5 pod względem granicznych wartości emisji 

zanieczyszczeń określonych normą PN-EN 303:2012. 

 

□ piec typu kuchnia    □ piec typu koza 

□ piec kaflowy     □ kominek  

 

których eksploatacja rozpoczęła się przed 1.09.2017 r. tj. wejścia w życie Uchwały, wymagające dostosowania do 

zapisów § 5 wskazanej uchwały w terminie do 31.12.2022 r. 

 

Liczba wszystkich eksploatowanych w budynku/lokalu instalacji na paliwo stałe  ……… szt. 

 

6.2. Stwierdzono wykorzystywanie we wskazanych w pkt. 6.1 urządzeniach następującego/ych 

paliwa/paliw: 

 

□ paliwa stałego dozwolonego na gruncie obowiązujących przepisów prawa w postaci ….................................. 

□ węgla brunatnego oraz paliw stałych produkowanych z wykorzystaniem tego węgla 

□ mułu i flotokoncentratów węglowych oraz mieszanek produkowanych z ich wykorzystaniem 

□ paliw, w których udział masowy węgla kamiennego o uziarnieniu poniżej 3 mm wynosi więcej niż 15 % 

□ biomasy stałej, której wilgotność w stanie roboczym przekracza 20 % 

tj. paliwa/paliw zakazanego/ych do stosowania zgodnie z §6 uchwały. 

 

□ inny rodzaj: 

……………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….. (wskazać jakie). 

 

□ Wykorzystywane paliwo węglowe posiada/nie posiada świadectwa jakości, o którym mowa w ustawie z 

dnia 25.08.2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw 

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………... 

 

6.3. W ramach kontroli gospodarowania odpadami na terenie nieruchomości stwierdzono: 

Ocena zastanego stanu gospodarowania odpadami:  

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................. 

Strona 3 z 5 



 

..................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................. 

 

6.4. W ramach przedmiotu kontroli stwierdzono inne nieprawidłowości (wskazać jakie) 

…............................................................................................................................ ..................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... .............. 

 

7.   Podjęte w ramach kontroli czynności: 

□ sporządzono dokumentację fotograficzną ………………………………… szt. 

□ pobrano próbę paliwa 

□ pobrano próbę popiołu 

□ dokonano pomiaru wilgotności paliwa 

□ umieszczenie na urządzeniu grzewczym naklejki informującej o terminie jego wymiany/dostosowania do 

zapisów uchwały nr V/36/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7.04.2017r. w sprawie wprowadzenia 

na obszarze Wojew. Śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

□ inne czynności 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………... 
 

8.    W następstwie przeprowadzonej kontroli: 

□ nie stwierdzono nieprawidłowości wynikających z Uchwały Nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa 

Śląskiego z dnia 07.04.2017 r. 
□ stwierdzono nieprawidłowości wynikające z Uchwały Nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 07.04.2017 r., w związku z czym w oparciu o dyspozycję art. 334 ustawy z dnia 27.04.2001 r. Prawo 

ochrony środowiska sprawcę wykroczenia: 

□ pouczono,                                              

□ nałożono mandat karny w kwocie ………………...……………………………………………………….., 

□ sporządzono dokumentację stanowiącą podstawę do prowadzenia czynności wyjaśniających w sprawie o 

wykroczenie. 
 

Pouczono kontrolowanego: 

- w zakresie dostępnych na terenie gminy programów wsparcia finansowego na realizację inwestycji służących 

ochronie powietrza; 

- obowiązkach wynikających z wprowadzenie Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB). 

 

9.  W następstwie przeprowadzonej kontroli został wyznaczony termin powtórnej kontroli 

nieruchomości po dniu ………………………. 

 
10.   Uwagi i wnioski: 

………………………………………………………………………….……………………………………........ 

..….…………………………………..………………………………………………………………….…………  

 

Strona 4 z 5 



 

……..……..……………………………………………………………………………………………………

…………..…………..…………………………………………………………………………………………

………………………………….…………………………………………………………………………...…

……………………………………………….……………………………………………………………..…

…………………………………………………………….……………………………………………..……

………………………………………………………………………….………………………………..……

……………………………………………………………………………………….…………………..……

…………………………………………………………………………………………………….……..……

………………………………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………..….

…………………………………………………………………………………………………………………

…….…………………………………………………………………………………………………………..

………………….…………………………………………………………………………………………..…

……………………………….……………………………………………………………………………..…

…………………………………………….………………………………………………………………..… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

Na tym protokół zakończono i podpisano w dniu ................................. o godz.  ........................... 

 

…........................................................... ………..………… 
(czytelny podpis osoby kontrolującej)      (czytelny podpis osoby kontrolowanej) 

 

 

 

Osoba kontrolowana odmówiła podpisania protokołu z powodu: 

 

…............................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................ 

 

                                                                                                       …......................................... 
          (czytelny podpis osoby kontrolującej) 
 

 

 

 

 
Strona 5 z 5 


